
Zarządzenie Nr V/261/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 30 maja 2008 roku. 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr V/109/2007 Wójta Gminy Baranów. 
 
 
 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorzadzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W treści § 2 Zarządzenia Nr V/109/2007 Wójta Gminy Baranów z dnia 11 września 2007 
roku w sprawie ustalenia wysokości opłat dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 
 
„ § 2 pkt 5 
szkoły i przedszkole w związku z realizacją zajęć pozalekcyjnych dla ucznów i 
wychowanków” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorowi SAMK w 
Baranowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


